2024-04-24 47 0.14 183.96 $ 94,784
2024-03-25 52 0.14 183.96 $ 93,231

2024-02-24 52 0.14 183.96 $ 101,010
919.80 $ 464,654

10. Que a la estimación de la energía dejada de facturar se le aplicó la tarifa del mes de detección para la recuperación de la suma de CUATROCIENTOS
SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($ 464,654) .

11. Que la Cláusula Octava del citado contrato de prestación del servicio establece igualmente que es obligación del usuario y/o suscriptor: 11) Pagar las
liquidaciones por energía dejada de facturar por error, omisión, o investigación de desviaciones significativas o por la detección de anomalías detectadas en

[...]

Por lo anteriormente expuesto el suscrito Jefe de la División de Perdidas

RESUELVE:

PRIMERO.- Cóbrese al señor/a MANUEL FERNANDO CORDOBA TORRES en calidad de suscriptor y/o al actual propietario - usuario, identificado con el
Código interno No. 1066498 por medio de la factura del servicio, la suma de CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS ($ 464,654) por concepto de la recuperación de energía dejada de facturar a causa de las anomalías detectadas en el las instalaciones
eléctricas y/o equipo de medida marca CDM con serie No. 001040293 del servicio suministrado en la VR EL PARAMO DIV 86 TAMINANGO = TAMINANGO